49 Allée de la Tour
93250 VILLEMOMBLE 
533.374.641

2006484- 31/12/2023

Numéro SIRET :
Désignation de la compagnie d'assurance : ... MAVIT 

Numéro de police et date de validité :

Surface habitable en m2 du ou des lot(s)

Surface habitable totale : 136,24 m2 (cent trente-six mètres carrés vingt-quatre) 
Surface au sol totale : 221,41 m2 (deux cent vingt et un mètres carrés quarante et un)

Documents remis par le donneur d'ordre à l'opérateur de repérage :
Néant

Attestation de surface n° 2023-4490-REN W Boutin

Résultat du repérage

Liste des pièces non visitées :
Néant

Représentant du propriétaire (accompagnateur) :
Sans accompagnateur

Superficie habitable en m2 du ou des lot(s) :

Surface habitable totale : 136,24 m2 (cent trente-six mètres carrés vingt-quatre) 
Surface au sol totale : 221,41 m2 (deux cent vingt et un mètres carrés quarante et un)

Parties de l'immeuble bâtis visitées Superficie
habitable Surface au sol Commentaires

Rez de chaussée - Entrée 8,5 8,5
Rez de chaussée - Double séjour 35,34 35,34
Rez de chaussée - SdB/WC 3,48 3,48
Rez de chaussée - Dressing 1,06 1,06